

Päiväretki Mulgimaalle 14.9.2024

Mulgimaa on alue Etelä-Virossa, joka sijaitsee Viljandin ja maan etelärajan välissä. Tämä retki tutustuttaa meidät Mulgimaan historiaan ja rikkaaseen kulttuuriperintöön.

Bussimme lähtee klo 9.00 Pärnu-hotellin edestä. Meidän paikallisoppaana toimii aito mulgimaalainen, Jaanika Toome. Jaanika odottaa meitä

Möisakülässä, joka sijaitsee 60 km Pärnusta Latvian rajalla. Siellä käymme kaupungin **museossa**, jonka perusnäyttely esittelee Möisakülan historiaa ja nykyelämää. Monet näyttelyesineet ovat rautatieaiheisia, sillä paikkakunnan historia liittyy läheisesti rautatieliikenteeseen. Esillä ovat myös Möisakülästä kotoisin olevan raskaansarjan painonnostajan Arnold Luhaäärän olympiamitalit. Hyvällä säällä on mahdollisuus ajella resiinalla.

Jatkamme matkaa **Hallisten Kirkkoon**, joka pidetään Viron yhtenä kauneimmista ja mielenkiintoisimmista kirkoista. Sen vanhimmat osat ovat peräisin 1400-luvulta. Vuonna 1959 tulipalossa palanut kirkko jälleenrakennettiin laulavan vallankumouksen aikoihin ja vihittiin uudelleen käyttöön 1991. Kirkko on nykyaikaisesti sisustettu. Kirkko oli Viron entisen presidentin Toomas Hendrik Ilvesin kotikirkko.

Noin klo 12.30 syömme lounasta Mäe-Kodan kotikahvilassa, joka on toiminut Riidajan kartanolla vuodesta 2016.

Seuraava vierailukohteemme on **Holdren kartano**, missä käymme Viron kansallisessa pianomuseossa. Jugendtyylinen päärakennus Heimat-tyylisillä piirteillä rakennettiin noin 1910 Woldemar von Ditmarin aikana. Rakennuksen arkkitehti oli Otto Wildau, joka on myös lähellä sijaitsevien Taageperan ja Karksin kartanorakennusten suunnittelija. Pianomuseon tavoitteena on kerätä mahdollisimman täydellinen kokoelma virolaisia pianoja.

Tämän jälkeen suuntaamme **Mulgimaan Elämyskeskukseen**, joka sijaitsee entisessä Sooglemäen maatilakompleksissa Mulgimaalla. Keskuksen tehtävänä on säilyttää ja esittää näyttelyiden ja tapahtumien avulla mulgimaalaisten kulttuuriperintöä. Elämyskeskuksella on monta tehtävää: se on arkkitehtoninen nähtävyys, museo, tapahtumapaikka ja tiedotuskeskus, ja siellä myydään paikallisia tuotteita ja palveluja.

Iltapäiväkahvit nautimme Taageperan linnassa, joka on yksi Viron parhaiten säilyneistä jugendkartanorakennuksista. Kunnostettu linna on ollut avoinna vierailijoille v. 2003 lähtien. Nykyisin linnassa toimii Wagenküll spa -hotelli, ja linnan alueella sijaitsee Taikapuisto eli "Liisa Ihmemaassa"-satupuisto, joka on meidän viimeinen käyntikohta.

Arvioitu paluuaikamme Pärnuun on n. klo 19-19.30.

Retken hinta on 45 €. Siihen sisältyy sisäänpääsymaksut museoihin, lounas ja kahvit. Seuramme kustantaa kuljetuksen, opastuksen ja Taikapuiston sisäänpääsyn. **Ilmoittautumiset 9.9. mennessä osoitteeseen matkat@pss.ee.** Kun olet ilmoittautunut, saat vahvistusviestin, jossa on myös maksutiedot. Retki toteutuu, jos osallistujia on vähintään 14.